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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 6

SCP P.BEYLOT et F. BEYLOT
25 place de la Prévôté - - CS 21000 - 33670 CREON

Tél. 06 07 11 64 73  
negociation.33045@notaires.fr
SIRET : 432 149 177 00011 - TVA : FR57 432 149 177

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sébastien RIVIERRE

SCP ORSONI, ESCHAPASSE, SARRAZIN-
MATOUS, MAMONTOFF, ABBADIE-BONNET 
et LAGARDE
49 avenue Michel Picon - 33550 LANGOIRAN
Tél. 05 56 67 43 20  - marie.forniaux.33035@notaires.fr
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/
SIRET : 781 861 760 00036

 

LEGE CAP FERRET� 899 000 € 
868 000 € + honoraires : 31 000 €  
soit 3,57 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 180 m2 • Terrain 800 m2

Commune de Lège proche ttes commodités, maison 2016 
sous garantie décennale, normes RT 2012, parfait état. 
Quartier résidentiel av jardin paysager et piscinable, compr: 
Rdc: Entrée, salon séj av chem, gde terrasse, cuis équipée de 
15m2 av cellier, 3 ch av placards et parquet, sdb et sde. Etage: 
3 ch avec parquet, sde et wc. Chauf sol(pompe à chaleur) 
Dépend et puits foré. Prestations de qualité. Ré f 520

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 50	 1

ST GENIS DU BOIS� 254 800 € 
245 000 € + honoraires : 9 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 122 m2 • Terrain 2023 m2
A 8 km de Sauveterre de Guyenne et à env 40 km de 
Bordeaux, Maison plain pied de 2010, trés BE, av cel-
lier et un gge, compr: Entrée, salon séj de 45.2m2 av 
poêle granule, cuis ouverte A/E 14. 8m2, 3 ch av pla-
cards, bureau, sdb et wc. Terrain clôturé avec terrasse 
de 30m2 au calme. Ré f L-MEF-489

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 166	 4

VILLENAVE D'ORNON� 436 800 € 
420 000 € + honoraires : 16 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 75 m2 • Terrain 681 m2

CENTRE - Trés belle parcelle (Zone UM 30 du PLU) 
maison plain pied ind avec véranda 11m2 et garage 
séparé 23.5m2. Maison nécessitant d'importants 
travaux de remise aux normes actuelles et de res-
tructuration. Logement à consommation énergétique 
excessive Ré f T-RO-491

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 435	 95

SERVICE NÉGOCIATION
Marie  FORNIAUX

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33440 AMBARES ET LAGRAVE
Tél. 05 57 77 96 57  
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr   -   www.notaires-ambares.fr
SIRET : 331 386 565 00013 - TVA : FR14 331 386 565

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

BORDEAUX �825 372 € 
800 000 € + honoraires : 25 372 € 
soit 3,17 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 119 m2

JARDIN PUBLIC - A proximité immé-
diate du Jardin Public, quartier très 
prisé, superbe appt rénové en 2015 
par un architecte, entrée, cuis aména-
gée et équipée semi ouverte donnant 
sur un vaste séj sal, suite parentale 
sdb et dressing, ch av sde, cellier 
buand, cave. 3e et dernier étage. DPE 
D. Copro de 6 lots principaux. 800 € de 
charges annuelles. Ré f 039/909

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 38

AMBARES ET LAGRAVE
330 972 € 
320 000 € + honoraires : 10 972 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
95 m2 • Terrain 2419 m2

Au calme, Maison traditionnelle, 
tout confort, entrée, cuisine, séjour 
salon, véranda, 3 ch, sdb, wc, déga-
gement, pisc av pool house, garage 
av bureau attenant, sur un terrain 
clos et arboré de 2 419 m2. Pas de 
division possible. Ré f 039/921

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 23

AMBES � 238 272 € 
230 000 € + honoraires : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
97 m2 • Terrain 667 m2

CENTRE - Au centre, maison tradition-
nelle, entrée 6,00 m2, cuisine équipée 
9,83 m2, séj salon chem 27,30 m2, 
chambre sde 14,00 m2, 2 ch (10 m2, 
9,60 m2), sdb 5,70 m2, wc 1,77 m2, 
dégagement 8 m2, cellier 5m2, gge 
17,50 m2, sur un terrain clos et arboré 
de 667 m2. Ré f 039/914

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 7

PESSAC � 567 872 € 
550 000 € + honoraires : 17 872 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 152 m2 • Terrain 650 m2

PAPE CLEMENT - quartier château pape 
clement. proche hopitaux haut-leveque 
et xavier arnozan.a 15 mns en tram du 
domaine universitaire. Maison trad indiv, 
2 niveaux, idéalement située, beaux 
volumes plusieurs possibilités: -Maison 
familiale: hab principale T4 à l'étage + appt 
T2 en rdc + studio non attenant. -Maison av 
rapport locatif: hab principale T4 à l'étage + 
locations appart T2 en rdc + studio. Terrain 
clos et paysagé. Ré f 039/931

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 148	 27



http://www.salonlogementneuf.com
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SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT et LAMAISON
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX
Tél. 06 07 04 86 14  
immobilier.33132@notaires.fr - lourau-fontanille-enault-lamaison-merignac.notaires.fr/
SIRET : 332 321 272 00020 - TVA : FR59 332 321 272

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent KEIFLIN
06 07 04 86 14  

MERIGNAC � 993 500 € 
950 000 € + honoraires : 43 500 € soit 4,58 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces• 267 m2

CHEMIN LONG - Proche Bordeaux entre les quartiers de Chemin Long et du Burck, à proxi-
mité directe de la pénétrante ouest conduisant au CHU, très agréable maison d' une sur-
face habitable de 267 m2 environ, comprenant sur 2 niveaux : _ au rez de chaussée : 
entrée, salon, salle à manger, 3 chambres, salle d'eau, salle de bains avec WC, cuisine, 
buanderie, WC indépendant et grand garage _ et à l'étage : pièce de 52m2, 2 chambres, 
salle de bains avec WC, palier et dressing. La maison est édifiée sur une parcelle de 
6208m2 dont une partie est en zone UM38*4 du plan local d'urbanisme et une antre 
en zone Ng. La pièce de vie a une surface de 78 m2 et dispose d'ouvertures sur 3 cotés. 
Cette maison profite, d'un très beau parc arboré entièrement clos, et d'une excellente 
situation, au calme et à seulement 10mn du centre de Mérignac, de l'aéroport et du CHU. 
Il faudra prévoir une mise aux normes de l'assainissement individuel. Ré f 11638/233
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 201	 6

BLANQUEFORT � 173 250 € 
165 000 € + honoraires : 8 250 € soit 5 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 41 m2 • Terrain 20 m2

CENTRE - Ds immeuble en pierre et moellon, 
appt T2 41 m2 env. av jardin privatif d'env 20 
m2, entrée/salon/sàm/cuis av porte fenêtre 
sur jardin, sdb av wc, ch. Place pkg Copro 9 lots, 
40 € de charges annuelles. Ré f 032/1406

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 7

BLANQUEFORT � 257 250 € 
245 000 € + honoraires : 12 250 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 68 m2 • Terrain 35 m2

CENTRE - Immeuble pierre et moellon, T3 duplex 67 
m2 env. av jardin privatif d'env. 35 m2, entrée/salon/
SAM/Cuisine sur jardin, WC et en duplex dégagement, 
2 Ch, SDB av WC, 2 parking privatifs Copro 24 lots, 
840 € de charges annuelles. Ré f 032/1402
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 9

LE BOUSCAT � 518 000 € 
500 000 € + honoraires : 18 000 €  
soit 3,60 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 97 m2

BARRIERE DU MEDOC - A prox immédiate du Parc Bordelais, 
appt type 3 97.4 m2 Hab, ds résidence années 80, 3e étage 
av asc, salon/sàm sur terrasse, cuis, sdb, wc, 2 ch, dres-
sing, sde, placards. Terrasse. Pkg en ssol, cellier. Copro 46 
lots, 1608 € de charges annuelles. Ré f 032/1398

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 113	 3

BASSENS � 260 000 € 
250 000 € + honoraires : 10 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 77 m2 • Terrain 557 m2

Secteur calme, maison PP années 70/80, 77.3 m2 
hab, env. sur terrain 557 m2, Salon/SAM, cuisine, 
SDB, 2 chambres, dressing, Garage, abri voiture 
Prévoir travaux Ré f 032/1405

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 62

CANTENAC � 497 360 € 
480 000 € + honoraires : 17 360 € soit 3,62 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces • 238 m2 • Terrain 2142 m2
CENTRE - Rue calme, belle maison Bourgeoise pierre 
de taille sur 2142 m2 terrain, 238 m2 hab env., rdc: 
sàm, salon, bureau, Chres( 20 20 17 12. 6 m2) 3 sde, 
3 wc, cuis, Souillarde, Ateliers et cave à vin: 51 m2 + 
combles, 1er : Plusieurs ch et pces de rangt pour 44 
m2. Gge 50 m2 env. plus 40 m2. Ré f 032/1388

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 292	 63

LE TAILLAN MEDOC� 394 160 € 
380 000 € + honoraires : 14 160 €  
soit 3,73 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 86 m2 • Terrain 450 m2

STADE - Secteur calme du stade, maison R+1 de 2010 
en parfait état, 86 m2 hab. env., sur terrain de 450 m2, 
entrée/salon/sàm, cuis ouverte, ch, wc. 1er étage: 2 ch, 
Bureau sous rampant, sde, wc. Ré f 032/1404
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 165	 5

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES, 
BUGEAUD, PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60  - loicarnoux@notaires.fr - bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  
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SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - - CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX
Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
SIRET : 318 123 155 00026 - TVA : FR57 318 123 155

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

BORDEAUX �155 400 € 
150 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 20 m2

CENTRE - Rue Sainte Catherine. 
Dans un immeuble en pierre, 
studio de 20 m2 environ situé 
au 3e étage Copropriété de 26 
lots, 1 € de charges annuelles. 
Ré f 026/884

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 853	 28

MERIGNAC �290 000 € 
280 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 90 m2

Résidence les Olympiades appt en rdc 
avec terrasse sans vis à vis Entrée, 
cuis indépendante, cellier, séj sur ter-
rasse, 3 ch, sdb, sde, wc Cellier sur le 
même palier 1 place de pkg ext attri-
buée Copropriété de 431 lots, 1760 € 
de charges annuelles. Ré f 026/865

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 7

BORDEAUX� 1 137 400 € 
1 100 000 € + honoraires : 37 400 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
250 m2 • Terrain 162 m2

SAINT SEURIN - Maison avec 
garage, en pierre sur 4 niveaux. 
Parcelle sur l'arrière avec possi-
bilité de construire ou d'agrandir. 
Bien qui offre de beaux volumes 
et un fort potentiel ! Ré f 026/885

LA TESTE DE BUCH
2 590 000 € 
2 500 000 € + honoraires : 90 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces • 243 m2 • Terrain 605 m2

PYLA-SUR-MER - A 150 m de la plage du 
MOULLEAU et du centre animé de ce quartier 
emblématique d'ARCACHON Villa authen-
tique des années 1930 sur parcelle de 605 
m2. Rdc: 3 pces de réception, cuis dans le 
style de l'époque, vestiaire, office, terrasse, 
loggia. 1er étage: 5 ch avec leurs pces d'eau 
privatives, bureau, sdb, wc Ré f 026/887

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 269	 58

Annonces immobilières de notaires Bordeaux
Secteur

http://www.salonmaisonneuvebordeaux.fr
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BORDEAUX � 109 200 € 
104 000 € + honoraires : 5 200 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 18 m2

SAINT GENÈS - CENTRE, proche Tramway (arrêt Bergonié 
ou St Genès), STUDIO Libre de 18,43 m2 au 2e étage avec 
asc d'une résidence Etudiante avec gardien. Pce ppale 
+ kitch, Sdbs + wc. Chauf. électrique. Charges de copro 
annuelle: 970.33 € pour l'année 2021. Copropriété de 
380 lots. Ré f 33145/APPT/1695

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 279	 8

BORDEAUX � 195 000 € 
185 715 € + honoraires : 9 285 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 37 m2

CROIX BLANCHE - Proche Lycée Camille Julian, BEAU Type 
1 de 37 m2 av BALCON, CAVE et pkg, en BE général. Sdb av 
wc, pce ppale sur balcon, coin nuit, pte cuis. Au 1er étage 
av asc d'une copro sécurisée et très bien entretenue. 
Chauf électrique. Charges annuelles de copro : 868.53 €. 
Copropriété de 179 lots. Ré f 33145/APPT/1693

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 175	 5

BRUGES � 152 250 € 
145 000 € + honoraires : 7 250 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 37 m2

A 5 mn à pieds du lac. Dans résidence de 2011, Agréable 
type 2 au 2e et dernier étage : pce de vie avec coin cuis, 
une ch, sdb et wc. Place de pkg en ssol. Charges de copro 
: 153 € + fonds de travaux alur de 7.54 € par trimestre 
Copropriété de 86 lots. Ré f 33145/APPT/1632

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 161	 4

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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 274	 37

http://www.les-salons-seniors.com
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BORDEAUX � 748 000 € 
719 230 € + honoraires : 28 770 € soit 4 % charge acquéreur

GRADIGNAN � 699 000 € 
672 115 € + honoraires : 26 885 € soit 4 % charge acquéreur

SELARL VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT,  
notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90 - nego.intendance@notaires.fr
SIRET : 504 865 247 00010 - TVA : FR20 504 865 247

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

Maison • 6 pièces • 160 m2 • Terrain 101 m2

NANSOUTY - Venez découvrir cette maison en pierre pour partie climatisée dis-
posant d'un grand séjour, cuisine ouverte prolongé par un jardin terrasse , 4 
chambres, 3 sde, 1 bureau proche de La place Nansouty, écoles et commerces 
places de parking en locations Ré f 022/949

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 124	 14

Maison • 7 pièces • 170 m2 • Terrain 901 m2

CENTRE - Maison non mitoyenne 4 chambres sur une jolie parcelle de 901 m2 
au calme et proche de la forêt et des pistes cyclables. Vaste maison extrême-
ment lumineuse Bus de ramassage scolaire municipal à 3mn à pieds, école 
st exupery secteur Gradignan bus des villes, pour Lycée des graves, Collège 
Fontaines de Monjous, proche centre de loisirs Le clos du vivier. autoroute A63 
sortie Gradignan Ré f 022/940

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 158	 32

Régalez-vous 
avec votre 
magazine 

en ligne

www.magazine-des-notaires.com
Savoureuse lecture !
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Annonces immobilières de notaires Bordeaux
Secteur

EYSINES� 249 000 € 
237 000 €  + honoraires : 12 000 € soit 5,06 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 67 m2

Dans un immeuble datant de 2003, bel appt T3 au 2e et dernier étage av balcon et parking. Il comprenant 
une entrée av placds, un séj traversant de près de 30m2 prolongé par un balcon de 7m2, une cuisine séparée 
et équipée. Dans l'espace nuit, 2 ch, 1 sdb et un wc. Appartement en excellent état, fonctionnel, lumineux 
avec parking sécurisé. L'aspect extérieur sera prochainement comparable à une construction neuve, le 
ravalement intégral et l'étanchéité du bâti ayant été votés en assemblée générale. Ces frais importants 
seront assumés par le vendeur. Copropriété de 38 lots, 1080 € de charges annuelles. Ré f 007/486

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 207	 6

BORDEAUX� 894 000 € 
860 000 €  + honoraires : 34 000 € soit 3,95 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces • 215 m2 • Terrain 663 m2

Bordeaux-Caudéran, proximité golf Dans un environnement calme, vaste maison familiale comprenant 
un séjour de plus de 50 m2 ouvert sur terrasse et jardin verdoyant. Le rez-de-chaussée comprend éga-
lement une cuisine de 27m2, une buanderie, deux chambres et une salle d'eau. A l'étage, 5 chambres, 
2 salles de bains et wc. Maison confortable et spacieuse nécessitant une remise au goût du jour. 
Ré f 007/498

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 45

BORDEAUX� 1 035 000 € 
1 000 000 €  + honoraires : 35 000 € soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 200 m2 • Terrain 800 m2

SAINT BRUNO - Rare dans Bordeaux intra-boulevards, secteur calme, proximité Judaïque: près de 800m2 
de terrain au total, soit deux parcelles comprenant chacune une maison mitoyenne en r+1 sur cave 
d'environ 100m2. Large potentiel pour ces biens, l'un nécessitant de lourds travaux de rénovation/ redis-
tribution, l'autre une réhabilitation totale. Envisager de les réunir pour former une seule et belle demeure 
en pierre sur 800m2 de terrain est également une possibilité... DPE vierge Ré f 007/500
    DPE
 vierge

CENON� 475 000 € 
452 400 €  + honoraires : 22 600 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 185 m2 • Terrain 725 m2

CENON PLAISANCE - Cenon, quartier plaisance Ds un environnement arboré, construction de 1954, mitoyenne d'un 
côté, en R+1. Elle offre au rdc une entrée desservant d'une part un séj dble de 27m2 av chem, 1 cuis attenante de 17m2, 
1 cellier, 1 buand et 1 bur; de l'autre, l'espace nuit qui comprend 2 ch dont une de 18m2 et 1 sdb. L'étage se compose de 
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